
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　減 備　考

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 11,468

基本財産受取利息 11,468

特定資産運用益 189

退職給付引当資産受取利息 3

国際交流推進資産受取利息 184
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受取会費 1,380

賛助会員受取会費 1,380

受取補助金等 28,034

県補助金 16,638

受託金 8,746

受取国庫助成金 600

民間助成金 2,050

受取負担金 240

受取負担金 240

受取寄付金 40

受取寄付金 40

雑収益 230

受取利息 0

雑収益 230

経常収益計 41,581

（２）経常費用

事業費 39,747

役員報酬 4,825

給料手当 9,761

賃金 6,787
退職給付費用 1,421

福利厚生費 4,078

会議費 120

旅費交通費 1,231

通信運搬費 917

減価償却費 52

什器備品費 0

消耗品費 892

修繕費 34

印刷製本費 691

燃料費 96

光熱水料費 1,488

賃借料 1,617

諸謝金 1,710

奨学金 0

支払負担金 228

支払助成金 1,000

委託費 2,357

雑費 442

管理費 8,633

役員報酬 2,067

収支予算書

（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）

科　　　　　　　目

多文化が共生する社会づくり積
立資産受取利息
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給料手当 2,098

賃金 1,220
退職給付費用 189

福利厚生費 1,070

会議費 16

旅費交通費 737

通信運搬費 106

減価償却費 13

什器備品費 0

消耗品費 176

修繕費 8

印刷製本費 0

燃料費 24

光熱水料費 372

賃借料 395

諸謝金 0

支払負担金 44

委託費 63

雑費 35

経常費用計 48,380

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,799

基本財産評価損益等 1,000

特定資産評価損益等 0

評価損益等計 1,000

当期経常増減額 △ 5,799

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

固定資産売却益 0

経常外収益計 0

（２）経常外費用

固定資産除却損 20

経常外費用計 20

当期経常外増減額 △ 20

他会計振替額 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,819

一般正味財産期首残高 14,246

一般正味財産期末残高 8,427

Ⅱ指定正味財産増減の部

基本財産運用益 11,468

基本財産受取利息 11,468

特定資産運用益 184

国際交流推進資産受取利息 184

基本財産評価益 0

基本財産評価益 0

一般正味財産への振替額 12,652

基本財産受取利息振替額 11,468

国際交流推進資産受取利息振替額 184

基本財産評価益振替額 1,000

当期指定正味財産増減額 △ 1,000

指定正味財産期首残高 654,530

指定正味財産期末残高 653,530

Ⅲ正味財産期末残高 661,957

前年度予算額及び増減の記載は省略する。
（注１）公益財団法人への移行に伴い、前年度途中から平成２０年会計基準を適用していることから、
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（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 9,175 2,293 11,468

基本財産受取利息 9,175 2,293 11,468

特定資産運用益 186 3 189

退職給付引当資産受取利息 0 3 3

国際交流推進資産受取利息 184 0 184

2 0 2

受取会費 1,380 0 1,380

賛助会員受取会費 1,380 0 1,380

受取補助金等 24,109 3,925 28,034

県補助金 13,313 3,325 16,638

受託金 8,746 0 8,746

受取国庫助成金 0 600 600

民間助成金 2,050 0 2,050

受取負担金 192 48 240

受取負担金 192 48 240

受取寄付金 40 0 40

受取寄付金 40 0 40

雑収益 184 46 230

受取利息 0 0 0

雑収益 184 46 230

経常収益計 35,266 6,315 0 41,581

（２）経常費用

事業費 39,747 39,747

役員報酬 4,825 4,825

給料手当 9,761 9,761

賃金 6,787 6,787
退職給付費用 1,421 1,421

福利厚生費 4,078 4,078

会議費 120 120

旅費交通費 1,231 1,231

通信運搬費 917 917

減価償却費 52 52

什器備品費 0 0

消耗品費 892 892

修繕費 34 34

印刷製本費 691 691

燃料費 96 96

光熱水料費 1,488 1,488

賃借料 1,617 1,617

諸謝金 1,710 1,710

奨学金 0 0

支払負担金 228 228

支払助成金 1,000 1,000

委託費 2,357 2,357

雑費 442 442

管理費 8,633 8,633

役員報酬 2,067 2,067

正味財産増減予算書内訳表

（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）

科　　　　　　　目

多文化が共生する社会づくり積
立資産受取利息

3



給料手当 2,098 2,098

賃金 1,220 1,220
退職給付費用 189 189

福利厚生費 1,070 1,070

会議費 16 16

旅費交通費 737 737

通信運搬費 106 106

減価償却費 13 13

什器備品費 0 0

消耗品費 176 176

修繕費 8 8

印刷製本費 0 0

燃料費 24 24

光熱水料費 372 372

賃借料 395 395

諸謝金 0 0

支払負担金 44 44

委託費 63 63

雑費 35 35

経常費用計 39,747 8,633 0 48,380

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 4,481 △ 2,318 0 △ 6,799

基本財産評価損益等 1,000 0 0 1,000

特定資産評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 1,000 0 0 1,000

当期経常増減額 △ 3,481 △ 2,318 0 △ 5,799

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

固定資産売却益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0

（２）経常外費用

固定資産除却損 16 4 20

経常外費用計 16 4 0 20

当期経常外増減額 △ 16 △ 4 0 △ 20

他会計振替額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 3,497 △ 2,322 0 △ 5,819

一般正味財産期首残高 8,101 6,145 0 14,246

一般正味財産期末残高 4,604 3,823 0 8,427

Ⅱ指定正味財産増減の部

基本財産運用益 9,175 2,293 11,468

基本財産受取利息 9,175 2,293 11,468

特定資産運用益 184 0 184

国際交流推進資産受取利息 184 0 184

基本財産評価益 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0

一般正味財産への振替額 10,359 2,293 12,652

基本財産受取利息振替額 9,175 2,293 11,468

国際交流推進資産受取利息振替額 184 0 184

基本財産評価益振替額 1,000 0 1,000

当期指定正味財産増減額 △ 1,000 0 0 △ 1,000

指定正味財産期首残高 529,448 125,082 0 654,530

指定正味財産期末残高 528,448 125,082 0 653,530

Ⅲ正味財産期末残高 533,052 128,905 0 661,957
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